
GABINETE DA REITORIA 
 
 

PORTARIA Nº 4606/2019-GRE 
 

DATA: 17 de dezembro de 2019. 
SÚMULA:  Homologa os resultados do 3º Processo 

Seletivo Simplificado/2019, para contra-
tação de Agente Universitário por prazo 
determinado. 

 
 
 

O Reitor da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso 
das atribuições Estatutárias e Regimentais, 

considerando o Edital nº 099/2019-GRE, de 04 de novembro de 2019; 
considerando o Edital nº 100/2019-GRE, de 07 de novembro de 2019; 
considerando o Edital nº 098/2019-COGEPS, de 13 de dezembro de 2019, 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º Homologar os resultados do 3º Processo Seletivo 

Simplificado/2019, para contratação de Agente Universitário por prazo determinado, 
por ordem de classificação, conforme anexo a esta Portaria. 

  
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
GABINETE DA REITORIA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO 

PARANÁ – UNIOESTE, CASCAVEL – PARANÁ. 
 
 
 

Publique-se. Cumpra-se. 
 
 
 
 
 
 

PAULO SÉRGIO WOLFF 
Reitor 

 
 
 
 
 
 



2 

 

 
Anexo à Portaria nº 4606/2019-GRE, de 17-12-2019. 

 
Listagem única - ampla concorrência 
 
Opção 529 – Nível Superior – Pedagogo – Campus de Cascavel. 
 
 

Ins. Nome do candidato Media Clas. 

57568 Vanderlize Simone Dalgalo 91,20 1º 

57517 Silvia Elaine Bertuol 70,75 2º 

57613 Aline Cristina Paro 70,00 3º 

 
 
 
 


